山东省高等学校师资培训中心
2022 年度山东省高校师德师风建设

专题研修开班通知
各参训学员：

按照《山东省教育厅关于做好 2022 年高校教师省级培训工

作的通知》（鲁教师函〔2022〕69 号）要求，山东师范大学将

组织开展高校师德师风建设专题研修，现就相关事宜通知如下：

一、培训目标

本次培训旨在提高学员对高校思想政治和师德师风建设工

作的认识，促进学员掌握最新政策要求、高校推进师德师风建

设的有效做法和典型经验，推动高校加强党委教师工作部建设。

二、培训单位

主办单位：山东省教育厅

承办单位：山东师范大学

三、培训对象

面向省内高校党委教师工作部负责人，采取专家讲座、案

例展示、现场考察、研讨交流等方式开展线下集中培训。

四、培训时间

2023 年 3 月 6 日—12 日，共 7 天（40 学时）。

- 2 -

五、培训地点

山东师范大学千佛山校区。

六、报到信息

（一）报到时间

3 月 6 日 14:00—17：00 集中报到。

（二）报到地点

1.济南学林大酒店，济南市历下区文化东路 80-3 号。

2.璞秀酒店经十路千佛山医院店（济南名雅建工大饭店），

济南市历下区经十路 16547 号。

具体报到地点以短信通知为准。

七、其他事宜

（一）本次培训由省财政专项经费承担，参训人员往返交

通费由所在高校承担。

（二）报到应携带 48 小时内核酸检测阴性证明，培训期间

须严格执行请销假制度。

其他未尽事宜，请联系山东省高等学校师资培训中心，联

系人：李晓梅，0531-86180738。

山东省高等学校师资培训中心

2023 年 2 月 28 日